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Žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov: 
 

Otázka č. 1: 
Vo výkresovej dokumentácií sa nachádza K1 - statická IP kamera , K2 - otočná IP kamera a K4 - statická 
analógová kamera. V technickej správe a vo výkaze výmer je dané : 2 ks otočných IP kamier a 1 ks 
statická IP kamera. 
Odpoveď: 
Výkaz výmer platí -  2 ks otočná IP kamera,  1 ks statická IP kamera 
Výkresová časť: kamera K1 (umiestnenie na stene malého kaštieľa) - zmena na otočnú IP kameru, 
kamera K2 - bez zmeny, kamera K4 (umiestnená na existujúcom stĺpe na nádvorí medzi kaštieľmi) - 
zmena na  statickú IP kameru. 
V prílohe je opravený výkres (Situácia-Kamery_ETAPA_II_zmena.pdf) 
 
 
Otázka č. 2: 
Kde sa nachádza vo výkrese druhá otočná IP kamera - K3? 
Odpoveď: 
Nie je predmetom realizácie tejto etapy. 
 
 
Otázka č. 3: 
Čo s K4 statickou analógovou kamerou? 
Odpoveď: 
Viď odpoveď k otázke č. 1 
 
 
Otázka č. 4: 
Vo výkaze výmer, v položke PC na monitorovanie a spracovanie záznamu , je odkaz na "ŠPECIFIKÁCIA 
V PRÍLOHE", kde je daná príloha? 
Odpoveď: 
V prílohe špecifikácia (Špecifikacia PC.docx). 
 
 
Otázka č. 5: 
Vo výkaze výmer v položke kabeláž dispečingu je dĺžka 1 meter. Čo všetko sa s takou dĺžkou má 
poprepájať? 
Odpoveď: 
Vo výkaze výmer je v položke kábeláž dispečingu chybne uvedená merná jednotka. Správne má byť 
merná jednotka ks. Kabeláž dispečingu - napojenie PC na monitorovaciu stenu dispečingu mestskej 
polície.   
V prílohe je opravený výkaz výmer (OPRAVA 1803_Výkaz výmer - d02v0_vykazvvmercast02.xlsx). 
 
 
Otázka č. 6: 
Kto rieši OPTICKÚ KABELÁŽ? Nenachádza sa vo výkaze. 
Odpoveď: 
Optická kabeláž nie je predmetom realizácie v tomto predmete obstarávania. Bude zrealizovaná v rámci 
I. etapy stavby. 
 
 
Prešov, 18.03.2021 
 
      ............................................. 
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